Shërbimit Spitalor Librazhd 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: LOTI 3: REF-68932-11-14-2025 

5. Fondi Limit:  LOTI 3: Blerje lëndë djegëse për ngrohje pellet-briket, për Drejtorinë e Shërbimit 

Spitalor Librazhd, fondi limit është 12,950,000 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë 

mijë) lekë pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

29.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit : Buletini Nr.